АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 сентября 2016 г.                                                                              № 236

О принятии решения о проведении
аукциона по продаже права аренды земельного участка

В  соответствии с подпунктом 1 пункта 7 статьи 39.18 Земельного кодекса РФ, руководствуясь  статьями 11 и  39.6 Земельного кодекса Российская Федерации п о с т а н о в л я е т:

Провести аукцион по продаже права аренды земельного участка с кадастровым номером 54:06:010108:51, площадью 1200 квадратных метров, местоположение: Новосибирская область, Здвинский район, село Здвинск, ул.  Олимпийская, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства.

Глава Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                            А.Ю. Карпов

Суханов В.В.
21-752